- 1 -

2021 年 1 月 27 日

各 位

日医工株式会社

「日医工グループ統合報告書 2020」の発行について

日医工株式会社（本社：富山県、代表取締役社長：田村友一）は、「日医工グループ統合報

告書 2020」を、本日 1 月 27 日にホームページにて公開しましたので、お知らせいたします。
（URL：http://nichiiko-ir.irbridge.com/ja/Library/IntegratedReport.html）

記

 「日医工グループ統合報告書 2020」の概要

＜主な内容＞
 日医工グループの新たな品質方針
 トップメッセージ
 特集：COVID-19 への取り組み（他 2 本）
 「以動補拙」創造と挑戦の歴史
 日医工の長期ビジョン
 第 8 次中期経営計画「NEXUS∞」
 事業概況
 社外取締役座談会
 ESG への取り組み
 財務・非財務ハイライト
＜形態＞
A4 版 80 ページ 日本語（PDF）
※英語版については後日発行を予定
＜報告対象期間＞
2019 年 4 月 1 日～2020 年 3 月 31 日

http://nichiiko-ir.irbridge.com/ja/Library/IntegratedReport.html

問い合わせ先
日医工株式会社 社長室 コーポレート・コミュニケーション部

℡ 076-442-7026

- 2 -

本報告書は国際統合報告評議会（IIRC）が提唱する「国際統合報告フレームワーク」を

参照し、企業価値向上経営のさらなる深化を目指した価値創造ストーリーを財務情報と非

財務情報の観点から体系的にまとめたコミュニケーションツールとして作成しています。

株主や投資家の皆様をはじめとした幅広いステークホルダーの皆様に、当社についての理

解を深めていただけるよう、今後も内容の一層の充実に努めていきます。

以 上